
Dz.U./S S35
17/02/2023
103331-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:103331-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Cedry Wielkie: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2023/S 035-103331

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Cedry Wielkie
Krajowy numer identyfikacyjny: 593-19-10-037
Adres pocztowy: M. Płażyńskiego 16
Miejscowość: Cedry Wielkie
Kod NUTS: PL634 Gdański
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Faczyński
E-mail: pawel.faczynski@cedry-wielkie.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.cedry-wielkie.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7b7e5c0f-a8bc-11ed-
b8d9-2a18c1f2976f
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7b7e5c0f-a8bc-11ed-
b8d9-2a18c1f2976f

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
dostawę wraz z instalacją odnawialnych źródeł energii w obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Cedry Wielkie.
Numer referencyjny: ZP.271.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:pawel.faczynski@cedry-wielkie.pl
https://www.cedry-wielkie.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7b7e5c0f-a8bc-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7b7e5c0f-a8bc-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7b7e5c0f-a8bc-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7b7e5c0f-a8bc-11ed-b8d9-2a18c1f2976f


Dz.U./S S35
17/02/2023
103331-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
IV. Opis przedmiotu zamówienia.
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją odnawialnych źródeł energii w ramach projektu pn.: 
„Czyste Żuławy – zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w gminach Nowy Staw, Cedry 
Wielkie, Nowy Dwór Gdański, Miłoradz, Ostaszewo i Stegna”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ.
3. Szczegółowe warunki i zasady realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia 
umowy stanowiące załącznik nr 4 do SWZ - „projekt umowy”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
I1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją odnawialnych źródeł energii w ramach projektu 
pn.: „Czyste Żuławy – zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w gminach Nowy Staw, Cedry 
Wielkie, Nowy Dwór Gdański, Miłoradz, Ostaszewo i Stegna”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ.
3. Szczegółowe warunki i zasady realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane postanowienia 
umowy stanowiące załącznik nr 4 do SWZ - „projekt umowy”.
4. Uzasadnienie braku dokonania podziału zamówienia na części: Przedmiotowe zamówienie nie zostało 
podzielone na części ponieważ podział zamówienia groziłby nadmiernymi trudnościami techniczno - 
organizacyjnymi. Potrzeba skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących poszczególne części 
zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia. Z uwagi na te uwarunkowania 
techniczne celowe jest, aby wykonawcą odpowiedzialnym za realizację dostaw w tym zakresie był zarazem 
podmiot, który zaprojektował inwestycje. W ten sposób, wykonawca nie będzie mógł również uchylać się od 
odpowiedzialności z tytułu nienależytej realizacji umowy, argumentując, że wadliwie została sporządzona 
dokumentacja projektowa w tym zakresie. Dążenie do jednolitej odpowiedzialności za cały rezultat prac daje 
większą gwarancję należytej realizacji zamówienia przez wykonawcę.
5. Zamawiający zaleca dokonania wizji lokalnej, zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz zawarcia w 
cenie oferty wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia. Termin wizji 
lokalnej można ustalić indywidualnie pod nr tel. (58) 692-20-39. Zamawiający informuje, iż nie dokonanie wizji 
lokalnej przez Wykonawcę nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na montaż / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na panele fotowoltaiczne / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S35
17/02/2023
103331-2023-PL

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiotowe postepowanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej wramach RPO WP na 
lata 2014-2022, osi priorytetowej 10 Energia, Działanie 10.3 odnawialne źródła energii, poddziałanie 10.3.1 
odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne współfinansowane z Europejskiego Funduszu.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł,
Warunek zostanie wstępnie zweryfikowany na podstawie wypełnionej Części IV: Kryteria kwalifikacji poprzez 
złożenie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji w pkt. α (alfa) w JEDZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek ten, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co 
najmniej jedną dostawę (obejmującą instalację) kompletnego systemu fotowoltaicznego wartości nie mniejszej 
niż 1 000 000,00 zł brutto.
Warunek zostanie wstępnie zweryfikowany na podstawie wypełnionej Części IV: Kryteria kwalifikacji poprzez 
złożenie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji w pkt. α (alfa) w JEDZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze stanowiącym załącznik 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/03/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S35
17/02/2023
103331-2023-PL

4 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/03/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
platforma e-zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7b7e5c0f-a8bc-11ed-
b8d9-2a18c1f2976f

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
2.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
3.W przypadku gdy wartości podane przez Wykonawców na oświadczeniach i dokumentach,
o których mowa w ust. IX pkt 7 SWZ, podane będą w walucie innej niż PLN, Zamawiający przeliczy te wartości 
na PLN przyjmując średni kurs NBP danej waluty na dzień wszczęcia postępowania.
4.Wszelkie nieuregulowane w niniejszym SWZ czynności, uprawnienia, obowiązki Wykonawców
i Zamawiającego, których ustawa nie nakazała zawierać Zamawiającemu w SWZ, a które mogą przyczynić się 
do właściwego przebiegu postępowania, reguluje ustawa PZP.
5.Zamawiający przewiduje dokonanie zmian umowy w toku jej realizacji w przypadku zaistnienia okoliczności, o 
których mowa w art. 455 ustawy PZP.
6.Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 15.000,00 zł. Szczegółowe wymagania 
dot. wadium zawarte w ust. XXII SWZ.
7. Sposób obliczenia ceny wskazany został w ust. XVII SWZ.
8. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych zawarty został w ust. IX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej w niniejszym postępowaniu regulują przepisy Działu IX ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień Publicznych.

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7b7e5c0f-a8bc-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7b7e5c0f-a8bc-11ed-b8d9-2a18c1f2976f


Dz.U./S S35
17/02/2023
103331-2023-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/02/2023

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


